
 

 

2022年１月24日 

各 位 

会 社 名 株式会社テラプローブ 

代 表 者 代表執行役社長 横山 毅 

（コード番号：6627 東証第二部） 

問合せ先 執行役CFO   地主 尚和 

（TEL 045-476-5711） 

 

2022年１月22日の日向灘を震源とする地震における当社の状況について 

 

2022年１月22日深夜に日向灘で発生いたしました地震により、被災された皆様に心より

お見舞い申し上げます。 

熊本県葦北郡芦北町に立地する当社九州事業所につきましては、従業員等に人的被害は

生じておらず、工場・設備等の被害も発生しておりません。 

また、工場の操業につきましても、現在、通常どおり稼働しております。 

 

現地では、余震や二次災害に留意しつつ、従業員等の安全を確保したうえで、適宜対応し

て参ります。状況の変化等が生じた場合には、随時、お知らせいたします。 

 

以 上 


